פעולת חקירה מספר 8, ולאחריה גם פעולת החקירה מספר 9) שיש מקום לבצע רק כאשר המשיב נתון במעצר.

והן מהתעודות הרפואיות הן מעדויות המעורבים בולט זה וענין למסוכנות הלכאורית העוררת באשר בטענת יש ממש
והתמונות אשר יש בהם כדי לחזק גרסאות אלה.

אשר על כן אני נעתרת לבקשה ומאריכה את מעצרו של המשיב עד מחר, 17/7/14 בשעה 14:00.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ד, 16/07/2014 במעמד הנוכחים.

השופטת רויטל יפה-כ"ץ
ס.נשיא

הוקלדעלידיטובהשרגא